+

.©U

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 888/2023 Em ]3 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

!g!!g!!!!+!niçlpgldZAlulSUgre
Protocolo: 3812/2023 de 20/04/2023 17:19

li$:1EIÊIFüu'üna:ãK."«
Destinatário GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAllVO.

SenhorPresidente

i i l:11,:1Kn;;l.=Hlnlggl11ÊilH HT
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Õbínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0J2XV337NTF1AJ1J
		2023-05-02T09:38:27-0300